Fresh air purification
system
Fresh air purification
system
性能参数表    Performance parameters table
型号
model
风量  m3/h
air volume
静压  Pa
static pressure
功率  W
power
噪声dB(A)
noise
重量  kg
weight
接口尺寸 mm
interface size
设备尺寸 mm
equipment size
过滤等级
filter class
电压/频率  V/Hz
voltage/frequency
YTDX-J150 150 130 54 38 13 ￠160 472×331×230
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
220/50
YTDX-J350 350 135 75 42 15 ￠160 472×331×230
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
220/50
YTDX-J500 500 150 115 45 17 ￠200 472×331×230
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
220/50
性能参数表    Performance parameters table
型号
model
风量  m3/h
air volume
静压  Pa
static pressure
功率  W
power
噪声dB(A)
noise
接口尺寸 mm
interface size
设备尺寸 mm
equipment size
电压/频率  V/Hz
voltage/frequency
YTDX-200 200 104 30 34 ￠100 290×290×180 220/50
YTDX-300 300 128 72 38 ￠150 385×325×220 220/50
YTDX-500 500 128 72 40 ￠150 385×325×220 220/50
YTDX-800 800 219 130 42 ￠200 435×345×300 220/50
YTDX-1000 1000 219 130 43 ￠200 435×345×300 220/50
YTDX-1500 1500 256 150 45 ￠200 465×415×310 220/50
YTDX-2000 2000 332 250 50 ￠250 500×550×370 220/50
性能参数表    Performance parameters table
型号
model
风量  m3/h

噪声dB(A)
noise
重量  kg
weight
换热效率  %
heat exchange
rate
接口尺寸 mm
interface size
设备尺寸 mm
equipment size
过滤等级
filter class
电压/频率  V/Hz
voltage/frequency
YTSD-J150 150 120 97 38 30 70 ￠150 920×640×230
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
220/50
YTSD-J250 250 135 105 45 32 70 ￠150 920×640×230
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
220/50
YTSD-J350 350 135 116 45 34 70 ￠150 920×640×230
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
220/50
YTSD-J500 500 130 120 60 42 70 ￠150 1020×680*258
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
220/50
性能参数表    Performance parameters table
型号
model
风量  m3/h
air volume
静压  Pa
static pressure
功率  W
power
噪声dB(A)
noise
换热效率%
heat exchange
rate
接口尺寸 mm
interface size
设备尺寸 mm
equipment size
电压/频率  V/Hz
voltage/frequency
YTSD-200 200 104 60 34 70 ￠100 700*660*220 220/50
YTSD-300 300 128 144 36 70 ￠150 900*660*220 220/50
YTSD-500 500 128 144 39 70 ￠150 900*660*220 220/50
YTSD-800 800 219 260 41 70 ￠200 1000*800*300 220/50
YTSD-1000 1000 219 260 43 70 ￠200 1000*800*300 220/50
YTSD-1500 1500 256 300 45 70 ￠200 1200*900*310 220/50
YTSD-2000 2000 300 500 55 70 ￠250 1200*900*380 220/50
YTSD-2500 2500 350 740 57 70 ￠350 1200*900*450 220/50
性能参数表    Performance parameters table
型号
model
风量  m3/h

噪声dB(A)
noise
重量  kg
weigh
换热效率  %
heat exchange
rate
接口尺寸 mm
interface size
设备尺寸 mm
equipment size
过滤等级
filter class
电压/频率  V/Hz
voltage/frequency
YTSL-AJ150 260 200 100 38 43 70 ￠150 810*606*373
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
220/50
YTSL-AJ360 360 220 150 45 45 70 ￠150 810*606*373
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
220/50
YTSL-AJ500 500 250 180 56 52 70 ￠150 810*606*373
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
220/50
性能参数表    Performance parameters table

噪声dB(A)
noise
重量  kg
weight
换热效率  %
heat exchange
efficiency
接口尺寸 mm
interface size
设备尺寸 mm
equipment size
过滤等级
filter class
电压/频率  V/Hz
voltage/frequency
YTSL-BJ500 500 250 250 50 68 70 ￠150 1483*650*405
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
220/50
YTSL-BJ800 800 250 300 55 72 70 ￠150 1483*650*405
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
220/50
性能参数表    Performance parameters table

weight
换热效率  %
heat exchange
efficiency
接口尺寸 mm
interface size
设备尺寸 mm
equipment
size
过滤等级
filter class
紫外线
UV light
电压/频率  V/Hz
voltage/frequency
YTSZ-J600 600 150 220/280 55 75 70 ￠160 1800*550*400
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
含
contain
220/50
YTSZ-J800 800 150 220/400 55 75 70 ￠160 1970*550*400
G4+活性炭+H13
G4+active carbon+H13
含
contain